
 

TORNAR SEM EFEITO O RESULTADO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2020 

 
A Secretaria de Estado da Saúde do Estado de Roraima, por meio do Pregoeiro da Comissão Setorial de Licitação – CSL, torna 
público e aos interessados que TORNA SEM EFEITO as Publicações veiculadas no  DOE/RR nº 3841, do dia 12/11/2020, 
referentes ao RESULTADO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2020, PROCESSO: 20101.002644/2020-63- 
INTERESSADO: SESAU – RR – UASG 456961, cujo objeto é a EQUIPAMENTOS MÉDICO HOSPITALARES DE 
CARÁTER PERMANENTE, para atender as Unidades de Saúde Estaduais e o Hospital de Campanha da Operação Acolhida, 
no enfrentamento a PANDEMIA COVID-19, de acordo com as quantidades e especificações técnicas constantes do TERMO 
DE REFERÊNCIA Anexo I, para adequações no Termo de Referência, posteriormente publicando um novo aviso de licitação em 
data oportuna. 

 
Boa Vista – RR, 12 de novembro de 2020. 

 
RODRIGO ALCESTE NEVES DOS SANTOS 

Pregoeiro – CSL/SESAU 


